Zawody Szkotek Plywackich Kurdwanoéw 2023

Krakow, 27/5/2023

Konkurencja 12
27/5/2023 - 15:42

Chtopcéw, 50m dowolny

13- 16 lat
Lista startowa

Serialz4,15:12

2 Kurek Blazej

3 Borowiec Borys
4 Przerwa Szymon
5 Bfawinski Michat

Seria2 z 4, 15:14

1 Kuzbida Ignacy
2 Korta Antoni

3 Rosiek Jakub

4 Wojewoda Jan
5 Wasik Dawid

6 Bober Filip

Seria 3z 4, 15:16

1 Cetera Bartlomiej

2 Marszatek Mateusz

3 Baniowski Maksymilian
4 Sucharski Szymon

5 Hanusiak Ryszard

6 Kotaczkowski Szymon

Seria 4 z 4, 15:17

1 Mecner Janek

2 Roszkowski Wiktor
3 Mazur Kacper

4 Golba Michat

5 Ziecina Piotr

6 Barnat Pawet

Rok ur.

10
09
10
08

09
10
10
09
09
09

07
08
08
09
10
09

07
08
07
08
09
08

Inspiro Sport&Fun Krakow
Nemo Krakow

Inspiro Sport&Fun Krakéw
Swim Test Krakéw

IntoSport Krakow

Inspiro Sport&Fun Krakéw
IntoSport Krakéw

Rekin Krakow

Nemo Krakéw

Pan Zaba Krakow

Rekin Krakéw

Rekin Krakéw

Inspiro Sport&Fun Krakéw
Rekin Krakéw

Pan Zaba Krakow

Rekin Krakéw

Nemo Krakoéw
Top Sport Krakow
Top Sport Krakow
Nemo Krakoéw
Rekin Krakéw
Nemo Krakéw

06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

SKRESL.

NW

NwW

1:00.00
59.40
1:00.00

55.00
50.00
45.99
47.50
54.30
58.00

44.70
41.00
40.00
40.54
42.00
45.00

39.60
39.01
37.55
38.90
39.20
39.70

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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